
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI.373.2023 
RADY GMINY RYBNO 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii pw. Św. Bartłomieja Apostoła w Rybnie na remont 
kwatery wojennej żołnierzy Wojska Polskiego wraz z remontem grobowca rodziny Zabłockich 

znajdujących się na cmentarzu parafialnym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463,1688), art. 77 i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840), Uchwały nr 
LXXIV.362.2023 z dnia 29 września 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Rybno uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w 2023 roku Parafii pw. Św. Bartłomieja Apostoła w Rybnie dotacji celowej w wysokości 
2.450.000,00 (słownie: dwóch milionów czterystu pięćdziesięciu tysięcy) złotych na remont kwatery wojennej 
żołnierzy Wojska Polskiego na cmentarzu parafialnym w Rybnie wraz z remontem zabytkowego grobowca 
rodziny Zabłockich wpisanego do rejestru zabytków pod nr 850 A zgodnie z decyzją Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Skierniewicach znak: PSOZ.O/Sk- ce/5340/102/91 z dnia 30 grudnia 1991 roku 
o wpisaniu do rejestru zabytków województwa skierniewickiego Cmentarza rzymsko- katolickiego w Rybnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sylwia Anna Feliga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 12611


	UCHWAŁA NR LXXVI.373.2023 RADY GMINY RYBNO z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-23T09:16:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




